中華民國桌球協會第 13屆第 35次選訓委員會會議紀錄

日期：114年 8月 7日下午 3時 30分

地點：臺北市中山區朱崙街 20號 901室

主席：許委員義豐 紀錄：劉家妤

出席：如簽到表

列席：全項委員崔秀里、專項委員莊智淵

會議程序:

壹、 主席致詞：

貳、 討論提案

提案一、 提案人：秘書處

案由：有關參加「2025年第 3屆巴林亞洲青年運動會」桌球代表隊名單一案，

提請審議。

說明：

一、 依教育部體育署 114年 7月 9日臺教體署競（一）字第 1140401469

號函辦理。

二、 依「2025年第 3屆巴林亞洲青年運動會」中華代表隊選拔競賽規程，

選拔產生代表隊名單如附件一。

決議：依如擬代表隊名單通過。

提案二、 提案人：秘書處

案由：黃金計畫選手林昀儒專屬訓練員王翊澤擬調整為專屬教練一案，提請審

議。

說明：依黃金計畫選手林昀儒訓練團隊申請書（附件二）辦理。

決議：

一、 同意訓練員王翊澤職務調整為專屬教練。

二、 建議待遇如申請書所擬，自 8月 1日起薪。

提案三、 提案人：秘書處

案由：為「2026年名古屋亞運會」桌球培訓隊第 2階段教練名單重新調整案，

提請審議。

說明：

一、 依國家運動訓練中心 114年 8月 1日心競字第 1140007791號函辦理

（如附件三）。

二、 本會原提報教練人選許展榮、吳文嘉、蔣澎龍、江鈞維、鄭尚宜

（行政教練）等 5人，因本階段參與培訓隊選手減少 3人，故國訓

中心來函請本會重新調整教練名額由 5人減為 4人（含行政教練）。

決議：

一、自原提報國訓中心 5名教練名單中重新遴選 4名。

二、依培訓選手球團占比核算，合作金庫教練名額應為 2名，請通知該球

團重新提供兩名推薦教練人選名單後𢑥整重新提報國訓中心。

參、臨時動議:無。

肆、散會：17時 30分